



OBEC KAMENIČNÁ

946 01 KAMENIČNÁ č. 790

FIRE COMPLET, s.r.o.

č. 888

946 13 Okoličná na Ostrove

07.07.2025

Kameničná

Vec

Objednávka č. 11/2025

Objednávame u Vás na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 04.07.2025:

pol.	názov	jedn. cena s DPH	ks	Cena s DPH
1.	Pretlakový ventilátor PH-VP450/S	1 493,00	1	1 493,00
2.	Prilba Sicor VFR EVO - Hivis	283,21	2	566,42
3.	Rescue rukavice Seiz S - RESCUE	39,98	2	79,96
4.	Navijak pre nákl.autá ťaž.sila 14000lb/6350 kg	598,00	1	598,00
5.	Tlaková hadica B 75/5 m	50,12	3	150,36
6.	Zásahové rukavice Holk Amber Short	65,31	1	65,31
7.	Výstražná ohraničovacia páska vo výd. Boxe 500m	16,30	2	32,60
8.	Rukavice nitrilové 100 ks	8,00	3	24,00
9.	Čerpadlo ponorné kalové, prík.750 W-18000l/hod.	255,23	1	255,23
Cena celkom spolu s DPH:				3 264,88 €

S pozdravom



Dezider Pataki
starosta obce



Revízia, Oprava a predaj hasiacich zariadení

94613 Okoličná na Ostrove 888
Ičo:48316873 IČ DPH:SK2120128

E-mail: office@firecomplet.eu
Web: www.firecomplet.eu

Obec Kameničná

Mierová 790

946 01

VEC: Cenová ponuka

1. Pretlakový ventilátor PH-VP450/S	1ks	1493,00 s dph
2. Prilba Sicor VFR EVO – Hivis	2ks	566,42, s dph
3. Rescue rukavice Seiz S-RESCUE	2ks	79,96 s dph
4. Navijak pre nákladné auto ťažná sila: 14 000 lb / 6 350 kg	1ks	598,00 s dph
5. Tlaková hadica B 75/5 m	3ks	150,36 s dph
6. Zásahové rukavice Holík Amber Short	1ks	65,31 s dph
7. Výstražná ohraničovacia páska vo výdajnom boxe, 500 m	2ks	32,60 s dph
8. Rukavice nitrilové, 100 ks	3ks	24,00 s dph
9. Čerpadlo ponorné kalové, príkon 750W, 18000l/hod	1ks	255,23 s dph

Spolu

3264,88 eur sDPH

Teším sa na spoluprácu, s úctou

V Okoličnej na Ostrove, dňa 4.7.2025

Vojtech Csinger
konateľ

Fire Complet s.r.o.
č.o. 888
946 13 Okoličná na Ostrove
IČO: 48316873
IČ DPH: SK2120128164